

Sales & Marketing-CM
219, Eastern court
Corporate Office, New Delhi-1
Tel No 23326544, Fax 23326545
salescmhq@gmail.com,



भारत संचार निगम लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)
BHARAT SANCHAR NIGAM LIMITED
(A Govt. of India Enterprise)

No : 13-1 / 2017 S&M-CM / 49

Dated : 22/12/2017

Press-Release

BSNL introduces festive Combo Voucher @ Rs 74

Maintaining its tradition, Telecom Major BSNL, have offered festive Combo Voucher @ Rs 74 on PAN India basis including Blackout days. No other special tariff voucher is giving these benefits.

The BSNL festive gift to its subscriber on the auspicious occasion of Christmas and New Year provides 1 GB Data per day along with 100 SMS per day and Rs. 10/- talk value. The offer is applicable for 9 days with effect from 24.12.2017 to 01.01.2018.

Shri R.K.Mittal, Director (CM) BSNL Board informed that we are committed to provide affordable and efficient services to our customers. Details in this regard may be seen at our website www.bsnl.co.in .

(Awadhesh Kumar)
AGM(S&M) –CM



पत्रांक : 13-1 / 2017 S&M-CM / 48

दिनांक : 22/12/2017

प्रेस विज्ञप्ति

बीएसएनएल मोबाइल का त्योहारी काम्बो आफ़र मात्र रुपए 74/ में

राष्ट्रीय स्तर पर मोबाइल सेवा प्रदाता के रूप में सबसे बड़ी कंपनी बी.एस.एन.एल ने मोबाइल कनेक्शन के अपने प्रीपेड ग्राहकों के लिए त्योहारी परंपरा अनुसार क्रिसमस व नव वर्ष के अवसर पर एक काम्बो वाउचर मात्र रुपए 74/ में पेश किया है जो ब्लैक आउट डेज में भी सक्रिय रहेगा। जबकि कोई भी दूसरा एस.टी.वी इन दिनों अतिरिक्त लाभ नहीं देता है।

बीएसएनएल का त्योहारी काम्बो आफ़र मात्र रुपए 74/ में है जिसमें एक जीबी डाटा व 100 एसएमएस प्रतिदिन के अतिरिक्त 10 मिनट का टॉक टाइम भी दिया जा रहा है। यह वाउचर क्रिसमस व नव वर्ष के दौरान ब्लैक आउट दिनों में भी मान्य होगा। अखिल भारतीय स्तर पर बिक्री हेतु यह 24 दिसंबर से 1 जनवरी 2018 तक 9 दिनों के लिए उपलब्ध होगा।

श्री आर के मित्तल, निदेशक कंज्यूमर मोबिलिटी बीएसएनएल बोर्ड ने सूचित किया कि अपने उपभोक्ताओं को सस्ती व उत्कृष्ट सेवाओं के लिए हम प्रतिबद्ध हैं, इस संबंध में विस्तृत जानकारी हमारी वेब साइट www.bsnl.co.in पर देखी जा सकती है।

[अवधेश कुमार]

सहा. महाप्रबंधक [सेल्स -मार्केटिंग -सी एम]